АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт. Посьет
13.04.2015 г.

                                 № 29
О предоставлении земельного участка

в постоянное (бессрочное) пользование

администрации Посьетского городского

поселения Хасанского муниципального

района Приморского края под

строительство многоквартирных домов
 Руководствуясь статьей 39.9 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом Посьетского городского поселения, администрация Посьетского городского поселения Хасанского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить в постоянное (бессрочное) пользование администрации Посьетского городского поселения Хасанского муниципального района Приморского края земельный участок из земель с. Гвоздево площадью 12194 кв. м. с кадастровым номером 25:20:330101:785, местоположение которого установлено примерно в 250 метрах по направлению на северо-запад от ориентира дом, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Приморский край, Хасанский район, с. Гвоздево, ул. Центральная, дом № 18, для строительства многоквартирных жилых домов в рамках программы переселения граждан Посьетского городского поселения из аварийного жилищного фонда.
2. Данное постановление вступает в силу с момента его подписания.
         3. Контроль по выполнению настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Посьетского

городского поселения

      Е.Г. Зайцева